第４８回　さんだ農業まつり出店申込書

さんだ農業まつり実行委員長　宛
	申請者
	団体名

	代表者名

	担当者名

	電話番号
	（　　　　）　　　　-

	ファクス番号
	（　　　　）　　　　-

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　@

第48回さんだ農業まつり出店要領に基づき、下記のとおり出店を申込みいたします。
記
１　出店内容
	販売する農畜産物・加工品名

	販売予定数量

	下処理する場所

	販売責任者名

	電話番号
	（　　　　）　　　　-

※ 販売する食品の内容によっては、保健所の指導を受けなければならない場合があります。
２　主な原材料
	こだわり原材料(三田産)

	その他材料(三田産以外も可)

３　使用する設備・備品
	出店ブース
(いずれかに☑)
	□ テント(１張)　　　　□ テント(半分)　　　　□ キッチンカー

	追加備品
	□ テーブル：　　　　台　 □ 丸イス：　　　　　台

	電源（口数）
	　　　　口
	使用する電気器具
	　　　　　　　　　　　 (合計　　　Ｗ)

	その他

※１ 会場などの制約により、ご希望の設備や備品をご用意できない場合があります。
※２ テント(１張)のサイズは、奥行き3.0ｍ×幅6.0ｍです。
※３ テント(１張)はテーブル４台と丸イス２脚、テント(半分)にはテーブル１台と丸イス１脚を予め配置します。それ以上に必要な場合は、追加備品を申し込んでください。
※４ 電気器具を使用する場合は、必要な口数、使用する電気器具、合計ワット数(最大1,500Ｗまで可)を記入してください。記入がない場合は、電源を使用できません。
※５ 記入いただいた個人情報は、さんだ農業まつりの参加取りまとめ以外には使用いたしません。
[bookmark: _GoBack]★ 申込先：さんだ農業まつり実行委員会事務局（電話：079-563-4192　ファクス：079-564-2941）
★ 申込期限：令和４年９月９日（金）